



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frederik Jensen Holding ApS

Jenagade 22, 2300 København

CVR-nr. 40 44 21 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Frederik Jensen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederik Jensen Holding ApS Jenagade 22 2300 København
	CVR-nr.: 40 44 21 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	P. Jensen ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i P. Jensen ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.394 mod 56.320 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.415	67.074
Andre finansielle indtægter	1.538	1.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.559	-9.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.394</b>	<b>56.320</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>135.394</b>	<b>56.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.415	-32.926
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	89.246
Disponeret fra overført resultat	-17.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.394</b>	<b>56.320</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>775.082</u>	<u>407.204</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.082</u>	<u>407.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>775.082</u></b>	<b><u>407.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>52.788</u>	<u>51.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.788</u>	<u>51.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.671</u>	<u>39.779</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.459</u></b>	<b><u>91.029</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>863.541</u></b>	<b><u>498.233</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.619	105.204
Overført resultat	42.027	59.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.646</b>	<b>214.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	513.895	283.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.895	283.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.895</b>	<b>283.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>863.541</b>	<b>498.233</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	138.130	-30.198	0	157.932
Resultatandel	0	-32.926	89.246	0	56.320
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	105.204	59.048	0	214.252
Resultatandel	0	91.415	-17.021	61.000	135.394
	<b>50.000</b>	<b>196.619</b>	<b>42.027</b>	<b>61.000</b>	<b>349.646</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	14.559	9.004	
	<u>14.559</u>	<u>9.004</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	302.000	302.000	
Tilgang i årets løb	276.463	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>578.463</u>	<u>302.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	105.204	138.130	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.844	67.074	
Udbytte	-60.000	-100.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>212.048</u>	<u>105.204</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-15.429	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u>-15.429</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>775.082</u>	<u>407.204</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
P. Jensen ApS, København	60 %	1.146.083	278.073
		<u>1.146.083</u>	<u>278.073</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra den 23. marts 2023, hvor selskabet er indtrådt i sambeskatning.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


